АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2020                                       г. Новотроицк                           № 1699-п

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и частью 5 статьи 44 главы 5 решения городского

Совета депутатов     от 26 февраля 2020 года № 732 «Об утверждении

положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Новотроицк», на основании статей 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 12.05.2020 № 599-п «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета муниципального образования город

Новотроицк за 1 квартал 2020 года», постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк    от 27.08.2020 № 1202-п

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования город Новотроицк за 1 полугодие 2020 года», постановление

администрации муниципального образования город Новотроицк

от 30.10.2020 № 1568-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования город Новотроицк за 9 месяцев 2020 года»

(далее -  «Постановления»), следующие изменения:

1.1. Констатирующую часть Постановлений изложить в новой

редакции:

«В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и частью 5 статьи 44 главы 5 решения городского

Совета депутатов      от 26 февраля 2020 года № 732 «Об утверждении

положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Новотроицк», на основании статей 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области».

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в городской газете

«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации

муниципального образования город Новотроицк в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк –

начальника финансового управления Савинцеву Т.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                               Д.В. Буфетов

Разослано: Савинцевой Т.Ю., Рузановой Т.А., Мацваю Ю.Н., Крат О.В., ФУ –

2 экз., городскому Совету депутатов, ревизионной комиссии,

ОСО, в дело.

Вязовцева Наталья Николаевна, финансовое управление, главный специалист

8 (3537) 62-09-08, nnva@mail.orb.ru

13 экз.

mailto:nnva@mail.orb.ru